
RK_Podíl 22/24 rodinného domu v obci Vápenná, okres Jeseník

Jedná se o podíl 22/24 na rodinném domě s 1.NP v
obci Vápenná, okres Jeseník

Lokalita: Vápenná 21, Vápenná
1.prohlídka: 26.4.2022 12:00
2.prohlídka: 28.4.2022 12:00

Dražební místo
EURODRAŽBY.CZ a.s.
Čimická 780/61
Praha 8 - Čimice
181 00

Minimální kupní cena: 651 000,- Kč
Odhadní cena: 930 000,- Kč
Vyvolávací cena: 651 000,- Kč
Jistina: 90 000,- Kč
Číslo prodeje: 131/2022-RK
Zahájení dražby: 25.5.2022 10:40

Podrobný popis

Jedná se o podíl 22/24 na rodinném domě s 1.NP v obci Vápenná, okres Jeseník. Předmětem je
samostatně stojící nepodsklepený jednopodlažní zděný, RD se sedl. střechou, bez obyvatelného
podkroví. Stavebně technický stav objektu je havarijní, objekt již není delší dobu užívaný, je
neobyvatelný, většina svislých konstrukcí je již zřícena, vodorov. konstrukce a polovina střešní
konstrukce již chybí, narušená statika objektu, nebezpečné vstupovat do zbytku objektu.


